- 1 -

广西钦州市合浦师范学校

2019年引进优秀人才公开招聘公告

钦州市位于广西北部湾经济区中心位置，拥有中国—马来西

亚钦州产业园区、钦州保税港区、钦州港经济技术开发区等多个

国家级开放平台，是我国大西南最便捷的出海通道、面向东盟开

放合作的桥头堡和门户港。

目前，钦州市人民政府正在筹建钦州幼儿师范高等专科学校，

为满足筹建工作需要，解决钦州幼儿师范高等专科学校对急需紧

缺人才的实际需求，根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人

员实施办法》（桂人社发〔2011〕155 号）、《钦州市市直事业单位

引进优秀人才暂行办法》（钦政办〔2016〕5 号），决定组织 2019

年引进优秀人才公开招聘活动，到相关高校面向社会公开招聘相

关专业硕士研究生。现将招聘简章公告如下：

一、招聘岗位

本次计划招聘钦州市合浦师范学校专业急需紧缺人才 17名。

其中，教育学教师 2 名、学前教育教师 7 名、舞蹈教师 3 名、音

乐教师 3 名、美术教师 2 名。具体招聘岗位、人数和条件参阅《钦

州市合浦师范学校 2019 年人才引进岗位需求一览表》（详见附件

1）。

二、招聘对象

（一）2019年毕业的硕士研究生；

（二）35 岁以下、具有 2 年及以上工作经历的具有全日制硕

士研究生学历学位的人员。

三、招聘条件

- 2 -

（一）具有中华人民共和国国籍；

（二）遵守宪法和法律；

（三）具有良好的品行；

（四）身体健康；

（五）符合招聘岗位要求及其他条件。

四、招聘程序和方法

按照《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂

人社发〔2011〕155 号）规定，经考试、面试、考核、体检、公示

与聘用等程序，坚持“双向选择、择优聘用”的原则，确定聘用

人选。根据《钦州市市直事业单位引进优秀人才暂行办法》（钦政

办〔2016〕5号）规定，硕士研究生可直接参加面试。

五、招聘（面试）工作安排

由钦州市教育局组织招聘工作专家组按《钦州市合浦师范学

校 2019年人才引进行程安排表》（详见附件 2）到相关高校组织面

试工作。具体报名及面试要求如下：

（一）报名与资格审查

1.网上报名。符合条件的应聘人员，自公告发布之日起至现

场招聘的前一天，填写好《钦州市合浦师范学校 2019年人才引进

应聘意向表》（详见附件 3），发送至钦州市合浦师范学校办公室邮

箱（hpsfbgs@126.com）。根据公开招聘行程安排，应聘人员务必

在应聘意向表中选定意向考点，以便通知面试的具体时间与地点。

2.现场报名。应聘人员携带本人学生证和身份证在面试当天

现场递交应聘意向表（已毕业的携带相应的学历学位证书）。

3.参加公开招聘的应聘人员，在面试时需现场提供下列材料：

（1）《钦州市合浦师范学校 2019年人才引进应聘意向表》；

- 3 -

（2）有效期内的本人二代居民身份证原件和复印件（正反面

复印）；

（3）学历学位证书原件及复印件（全日制普通高校 2019 年

应届毕业生提供双向选择就业推荐表）；

（4）教师资格证原件及复印件；

（5）担任学生干部、各类奖励证书及实习经历或工作经历等

证明材料；

（6）近期 2 寸免冠证件照（背面写上名字）3张。

4.资格审查。招聘单位对报名人员进行资格审查。应聘人员

所提供的材料信息必须真实，如有提供虚假证件、信息的，一经

发现则取消应聘资格。

（二）面试

所有通过资格审查的应聘人员均进入面试。面试采取实际操

作能力测试方式，具体时间和地点将提前通知应聘人员。不按时

参加面试的应聘人员将视为自动放弃面试资格。

（三）签订录用意向协议书

根据面试成绩及应聘者所提供的材料确定意向人选，现场签

订应聘意向协议书。

五、政策支持和待遇

引进事业单位的人才，通过“绿色通道”录入用人单位事业

编制，享受国家规定的事业单位工作人员待遇。符合《钦州市高

层次人才引进、培养和开发暂行办法》等规定的人才，还可享受

钦州市引进人才的安家费补贴、住房补贴、子女入学等政策待遇。

其他未尽事宜，请与钦州市合浦师范学校联系：

钦州市合浦师范学校办公室（0779-7285686）

- 4 -

附件：1.钦州市合浦师范学校 2019 年人才引进岗位需求一览

表

2.钦州市合浦师范学校 2019 年人才引进行程安排表

3.钦州市合浦师范学校 2019 年人才引进应聘意向表

钦州市合浦师范学校

2019 年 6月 3 日